
\

М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
ДАГЕСТАН

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Республики Дагестан «Профессионально-педагогический

колледж
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова») 

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk05@yapdex.ru 

Сайт-www.ppk-m.dagestanschool.ru

от «22» октября 2024г.

ПРИКАЗ № 71-0 
о зачислении в число студентов 1 курса 

очной формы обучения на 2024/2025 учебный год

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК 
им.М.М.Меджидова» (от 21.10.2024г. - 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения, 49.02.01 Физическая культура) и в соответствии с 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 457 от 
02.09.2020 (зарегистрировано Минюстом России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

ПРИКАЗЫВАЮ :

Зачислить на 1 курс очной формы обучения на базе основного общего 
образования (9 классов) и на базе среднего 
абитуриентов на места, с оплатой стоимости 
1 -2 к настоящему приказу.

Директор ППК им.М.М.Меджидова

общего образована Ш  классов) 
обучения, согл^енрддрййож^ниям

mailto:ipk05@yapdex.ru
http://www.ppk-m.dagestanschool.ru


Приложение №1 к приказу №_71^0__ 

от 22 октября 2024 года

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Джамалутдинов Ислам Джафарович
2. Алиева Джанета Магомедовна
4. Абдулгамидова Муслимат Абдулгамидовна

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
На базе основного общего образования (11 классов)

1. Джамаева Алима Магомед-Алиевна 

Директор ППК им.М.М.Меджидова



Приложение №2 к приказу № 71-0

от 22 октября 2024 года

Специальность: 49.02.01 Физическая культура 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Нурбагамаев Абакар Раджабович
2. Дадаев Магомедшапи Ибрагимович
3. Мусаев Магомед-Мухтар Магомедзагирович

Директор ППК им.М.М.Меджидова .зиева С.М.



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Республики Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ННК им.М.М.Меджндова») 

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk05@yandex.ru 

Сайт-www. ppk-m.dagestanschool.ru

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК 
им.М.М.Меджндова» (от 21.10.204 г. - 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения, 44.02.01 Дошкольное образование, 
44.02.02.Преподавание в начальных классах) и в соответствии с приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации № 457 от 02.09.2020 
(зарегистрировано Минюстом России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения на базе основного общего 
образования (9 классов) и на базе среднего общего образования (11 классов) 
абитуриентов на места, с оплатой стоимости обучения, согласно приложениям

о т « 22 » октября 2024г.

ПРИКАЗ № 71-0
о зачислении в число студентов 1 курса 

заочной формы обучения на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Директор ППК им.М.М.Мед»

1-3 к настоящему приказу.

Адзиева С.М.

mailto:ipk05@yandex.ru


Приложение №1 к приказу № 71-0

от 22 октября 2024 года

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Шахбазова Насибат Абдуллаевна
2. Магомедалиев Эльдар Абдулмуталиевич

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
На базе основного общего образования (11 классов)

1. Раджабов Ахмед Шахбанович

г6р1.Щ1К им.М.М.Меджидова Адзиева С.М



Приложение №2 к приказу №_71=0 _  

от 22 октября 2024 года

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Абдулмуминова Зайнаб Абдулмуслимовна
2. Османова Аминат Магомедовна
3. Лабазанова Сумайя Г аджимурадовна



Приложение №3 к приказу № 71^0

от 22 октября 2024 года

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Магомедова Мария Назаровна
2. Гасанова Шахбери Айгумовна
3. Атаева Марьям Юнусовна
4. Темирбекова Шекерханум Махачевна
5. Алескендерова Асият Запировна
6. Меджидова Рукият Абубакаровна

На базе среднего общего образования (11 классов)

1. Абдуллаева Хадижат Магомедовна
2. Аль-Шахаби Барият Балашевна
3. Тамадаева Наргиз Ахмедхановна
4. Азимова Амина Равидовна


